ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПАВЛОВСКИЙ ПОСАД
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15.03.2021
	№
	34

г. Павловский Посад

О внесении изменений в состав
Межведомственной комиссии по
профилактике преступлений и иных
правонарушений городского округа
Павловский Посад Московской области

В связи с организационно-штатными изменениями в Администрации городского округа Павловский Посад Московской области и военном комиссариате городов Павловский Посад и Электрогорск Московской области,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в состав Межведомственной комиссии по профилактике преступлений и иных правонарушений городского округа Павловский Посад Московской области (далее - Комиссия), утвержденный Постановлением Главы городского округа Павловский Посад Московской области от 23.11.2018 № 142 следующие изменения:
1.1. Исключить из состава Комиссии Чеснокова А.А.
1.2. Включить в состав Комиссии:
- Турлупова Григория Александровича – начальника Управления по территориальной              безопасности, ГО и ЧС Администрации городского округа Павловский Посад Московской                      области;
[bookmark: _GoBack]- Гаврилюка Максима Владимировича – военного комиссара городов Павловский Посад и Электрогорск Московской области.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                                                 Д.О. Семенов